
Tänk vad blomsterchecken be-
tytt för blomsterhandeln. Nu har
vi inom hotell- och restaurang-
näringen samma möjlighet! Den
1 mars 2002 lanserades nämli-
gen det nya Presentkortet från
SHR!

Alla företagare ställs inför
problemet att hitta en personlig
present att ge bort. Finns det bra
alternativ till en badrock, penna,
biobiljetter eller blommor? SHRs
nya Presentkort kommer att bli
en god konkurrent till dessa pro-
dukter. En mat- eller boendeupp-
levelse i någon form, där man
kan välja utifrån det stora utbud
som Ni SHR-medlemmar repre -
senterar, blir en mycket uppskat-
tad gåva. SHR Presentkort kom-
mer dessutom att erbjudas i
kombination med köp av restau-
rangguiden Vägarnas Bästa för
att skapa en attraktiv produkt.

PAUS Presentkort AB, ett
företag som SHR är delägare i
och som idag ger ut Rikspresent-
korten, kommer att marknadsfö-
ra SHR Presentkortet mot före-
tagsmarknaden samt hantera ad-
ministrationen. 

Vad innebär det att skriva ett
anslutningsavtal med PAUS Pre-
sentkort? PAUS Presentkort ser
till att Du får ett eget kundnum-
mer samt ett enkelt redovisnings-
material med instruktioner om
hur inlösen går till. Den service-
avgift som debiteras vid må-

nadsredovisning blir 2% för Dig
som SHR-medlem jämfört med
5% för övriga. 

Av de anslutningsavtal som
skickades in under februari må-
nad har vi, enligt tidigare infor-
mation, utsett tre vinnare. De
lyckliga vinnarna som premieras
med SHR Presentkort är 1:a pris
Per-Ola Holm, Petri Pumpa, 2:a
pris Owe Fransson, Hotell Borg-
holm och 3:e pris går till Inge-
mar Simonsson, Tandådalens
Wärdshus. Ett stort grattis ön-
skar vi Er! 

Som ett introduktionserbju-
dande under februari månad
kunde dessutom alla SHR-med-
lemmar teckna avtal kostnads-
fritt. Detta resulterade i ett stort
antal nya avtal. Vi förlänger nu
erbjudandet och kommer varje
vecka under april månad att utse
en vinnare, som belönas med en
överraskning*. Var med från bör-
jan och skapa förutsättningar för
en stark produkt!

Att ansluta sig till PAUS
Presentkort innebär för hotell-
och restaurangföretagen en möj-
lighet att nå en ny och större
marknad! Saknar Du avtal, väl-
kommen att kontakta PAUS Pre -
sentkort på tel: 08-506 473 00.

Mats Hulth

vd SHR 

* ev. vinstskatt betalas av vinnaren

Nytt presentkort lanserat 
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